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=== 30° Trofeo Enrico Meroni - 29" Coppa Sprinter Amici

natatoria .
Nuoto Riva
RISULTATI RIEPILOGATIVI
100 Stile Libero Serie

Riva del Garda - TN, Mercoledi 01/05/2013 09:36

TL: - Cron: A - Base vasca: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 MORBIN MARIA ELENA 2000
2 1 2 SPAGNOLO ELENA 2000
3 1 5 SPOEGLER EVA 2000
4 1 4 TAROCCO SOFIA 1999
5 1 1 GIOVANELLI ARIANNA 2000
6 2 3 GORZA FRANCESCA 2000
7 1 6 ZANLUCCHI ANGELICA 1999
8 2 6 VIOLATO GIULIA 1999
9 3 3 MARANGON ALICE 2000
10 2 1 LAZZARIN ANNA 2000
11 2 5 CERASO CAMILLA 1999
12 2 4 MAGNI EMMA 1999
13 2 2 BOCCA BEATRICE 1999
14 3 1 GOBBO FRANCESCA 2000
15 3 6 GELOSA CAMILLA 2000
16 4 6 MATURILISA 2000
17 5 4 CUBICH LARA 2000
17 3 4 BIRO AGNES 2000
19 5 3 SALVAGNINI ANDREA 1999
19 3 2 CERIOLI ARIANNA 1999
21 3 5 FERRARESE ANNA 2000
22 4 4 MARCHET LARA 1999
23 4 2 TRUNGU HANNA 2000
24 5 5 ZIDOUH AYA 1999
25 4 3 KATONA TIRA 2000
26 5 2 PADOVANI ERIKA 2000
27 5 1 RENSO ANNA 2000
- 4 1 FALSIROLILINDA 2000
- 4 5 SCANAVACCA GIULIA 2000

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Cat.: Ragazzi F

Societa

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

ASD BRESSANONE NUOTO

Team Padovanuoto

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

Team Padovanuoto

GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT.
Team Padovanuoto

A.S.DILETT. PERGINE NUOTO

CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.
CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
A.S.DILETT. NUOTO RENDENA

ASD BRESSANONE NUOTO

Szolnoki Dozsa Kozgep Swimming Team
Team Padovanuoto

CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.
Team Padovanuoto

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ASD BRESSANONE NUOTO

CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.
Szolnoki Dozsa Kozgep Swimming Team
Team Padovanuoto

Team Padovanuoto

Team Padovanuoto

Team Padovanuoto

Tempo Pti

0:01:02.72
0:01:03.15
0:01:04.56
0:01:04.84
0:01:06.01
0:01:06.04
0:01:06.82
0:01:07.74
0:01:08.30
0:01:08.88
0:01:08.98
0:01:09.00
0:01:10.01
0:01:11.77
0:01:12.31
0:01:12.90
0:01:12.98
0:01:12.98
0:01:13.10
0:01:13.10
0:01:13.71
0:01:14.65
0:01:14.69
0:01:16.10
0:01:16.94
0:01:18.71
0:01:20.85
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM


www.natatoria.com

